Wysokość
wadium

[w zł]

1 2 3 4 5 6 7

1 382/16 857 RIVa SL1L/00031815/5 110.000 11.000

     1plus podatek VAT w wysokości 23%

 

2. Do przetargu dopuszczono 1 oferenta.

3. Do przetargu nie dopuszczono 0 osób.

4. W przetargu osiągnięto cenę w wysokości 111.100,00 zł. (słownie: sto jedenaście
tysięcy sto złotych 00/100) netto, co łącznie z podatkiem VAT w wysokości 23%
stanowi kwotę 136.653,00 zł. (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy sześćset
pięćdziesiąt trzy 00/100) brutto.

5. Najwyższą cenę zaproponowali i przetarg wygrali:

 

Elżbieta i Arkadiusz Kąkol